
发布 07
2022年11月21日 星期一 值班编委 张立 编辑 陈永峰 美编 杜晓君 校对 李颢云

国道109线小坝过境段将改建
沿线设置大中桥6座、分离式立交1座

本报讯（记者 裴艳）11月 19日，自治区

发展改革委发布消息，根据关于国道 109线小

坝过境段改建工程可行性研究报告的批复，我

区将对国道 109线小坝过境段工程进行改建，

项目估算总投资为43300万元。

记者了解到，国道 109 线小坝过境段是

《国家公路网规划》中国道 109线的重要组成

部分，该路段于 1999年建成通车，现为二级公

路。当前，国道 109线横穿小坝城区，道路街

道化严重，致使国道 109线整体通行效率、服

务水平不断降低。为进一步完善当地路网结

构，改善公路运输条件，全面提升国道服务水

平，助力区域经济社会快速发展，同意对国道

109线小坝过境段工程进行改建。

该项目全长10.7公里，线路起点位于红星

村马家庄和崔家庄子之间，终点止于利民村东

侧与现状国道 109线平交，主要建设内容包括

路基、路面、桥涵、交叉工程、交安工程等。沿

线设置大中桥 6座，分离式立交 1座。根据区

域经济社会发展需要和项目实际情况，同意项

目全线采用双向四车道一级公路标准建设，设

计速度 80km/h，路基宽度 25.5米，路面采用沥

青混凝土。项目计划 2023年开工建设，自开

工之日起工期30个月。

第六届中国青年志愿
服务项目大赛

青铜峡“走百村进万家”
禁毒宣传项目摘金

本报讯（记者 黄英）日前，第六届中

国青年志愿服务项目大赛全国赛终评在

北京和山东济南举办。11月 18日，记者

了解到，经过评审，共有 150个项目获得

金奖，青铜峡市“走百村进万家”禁毒宣传

项目也位列其中。

“走百村进万家”禁毒宣传项目是青

铜峡市古峡禁毒帮困志愿者联合会服务

项目之一。该志愿者联合会 2011 年组

建，多年来，吸纳了农民、工人、学生、教

师、医护人员、律师、个体老板、餐饮人员

及公职人员等社会各界爱心人士，已由

最初的几人壮大至现在的 1100多人。平

日里主要开展禁毒宣传、扶贫帮困、慰老

助残、保护母亲河、助力乡村振兴、关爱

青少年、惠民演出、参与疫情防控等活

动。“截至目前，参与志愿服务 26752 人

次，志愿服务总时长近 50万小时。”青铜

峡市古峡禁毒帮困志愿者联合会会长李

小平说。

为期 5年的“走百村进万家”禁毒宣

传项目，目标是在2023年7月以前使青铜

峡市所有镇、村、社区禁毒宣传全覆盖，让

人人参与禁毒宣传，人人知晓禁毒知

识。 截至目前，该项目让青铜峡市受教

育群众达到 22万余人，禁毒知晓率达到

93%以上，全市戒断 3年未复吸巩固率达

到 91%，从最初全年新增吸毒人员达 3%
以上，到 2021 年全年新增吸毒人员在

0.3%以下，2022年底有望实现零增长，有

效防止了复吸现象的发生和违法犯罪行

为的产生。

“未来，我们将持续关注禁毒工作的

适时需求，继续开展相对应的禁毒宣传活

动。聚焦力量加大对青少年的禁毒宣传

力度，进行线上宣传辐射带动周边县市禁

毒宣传交流，同时持续关注涉毒家庭。”李

小平表示。

本报讯 勇立潮头，疏地方经济之血脉；

扶危济困，固市场主体之本元。十年来，农行

宁夏分行紧跟党中央、国务院及自治区党委、

政府决策部署，认真践行金融工作的政治性、

人民性，不断提升金融工作的专业性，深化改

革、开拓进取，深耕城乡两个市场。截至2022
年 6月末，各项贷款余额 712亿元，十年来累

计增长399亿元，年均增长9.3%，为自治区经

济社会发展源源不断注入金融活水，灌溉塞

上江南风景新。

十年来，农行宁夏分行以服务“三农”为

己任，着力健全服务“三农”制度体系、着力聚

焦服务“三农”重点领域、着力优化服务“三

农”产品模式，助力自治区如期完成脱贫攻坚

任务，巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴战

略的有效衔接，跑出服务“三农”加速度、开启

助力乡村振兴新高度。

行程万里，初心不变。农行宁夏分行立

足乡村振兴领军银行定位，围绕枸杞、牛奶、

滩羊等自治区农业提质“六特”产业，实行信

贷、费用、人力等一揽子倾斜政策，延伸服务

乡村旅游、休闲农业、农家乐、生态体验等新

业态，打造金融服务特色产业样板。通过推

广“5+X”“玉丰模式”，助力脱贫农户发展生

产、增收致富；深化银政合作，扩大“富民贷”

开办范围；紧跟自治区“百万移民致富提升

行动”，定制化推出“移民致富贷”专属产品

等，以点带面推动农户贷款扩面上量，接续

助力广大已脱贫户“扶上马、送一程”。2012
年以来，累计投放涉农贷款160亿元，其中投

放“富民贷”5.4 亿元，完成总行计划的

543.8%。完成农户信息建档8.5万户，开通惠

农通服务点1709个，乡镇覆盖率93.2%，活跃

服务点占比99.9%。 （马巧丽 张璎涵）

全区消防
比技能

11月16日至18
日，宁夏消防行业职

业技能竞赛暨全区

消防救援队伍执勤

岗位练兵比武竞赛

在训练与战勤保障

支队举行，来自全区

6 个支队、200 名参

赛队员齐聚比武现

场 ，上 演“ 巅 峰 对

决”。竞赛内容涵盖

基础体能、专业技

能、实战操法、通信

保障等。

本报记者 陈健 摄

大力支持自治区经济社会发展

农行宁夏分行不断注入金融活水

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司将于2022年11月29日上午10:30在石嘴山市大武口区前进北路51号（石

嘴山农村商业银行二楼会议室）以现场竞价的方式对以下标的物进行公开拍卖。

标的物以现状拍卖，我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，有意竞买
者于11月28日17时前交纳保证金到指定账户后持有效身份证明到我司办
理竞买手续。

联系电话：崔先生18295072172
报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

标的物名称

大武口区黄河东街凯欣嘉苑3幢2单元402号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢1301号住宅房

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢101号住宅房

大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢902号住宅房

平罗县怀远大街S314号营业房

平罗县怀远大街206号营业房

平罗县锦绣华城小区1幢3号营业房

银川市兴庆区太阳都市花园44号楼8号营业房

银川市兴庆区太阳都市花园46号楼1号营业房

银川市兴庆区清和北街1039号义通汽车城C区8号商业房

大武口区文明南路怡心花园1幢93号营业房

大武口区贺兰山北路457号营业房

大武口区文明北路377号营业房

大武口区朝阳东街14号等4户营业房

平罗县东大街南侧东风路东侧营业房

面积
（㎡）

144

139.17

139.17

141.42

359.33

560.15

273.68

145.71

527.76

2405.18

793.64

276.48

120.11

7120.11

9103.3

参考价
（元）

357200

380000

331300

379010

846400

2022300

967230

1063170

3465000

9813900

2423520

1352900

504462

59094000

36720000

保证金
（元）

30000

30000

30000

30000

80000

200000

90000

100000

300000

1000000

200000

100000

50000

6000000

3500000

受委托我公司定于2022年11月30日（星期三）10时采用网络拍卖方式对下列物品进行
公开拍卖，整体参考价56500元。1.手机类（华为、苹果、OPPO、vivo、杂牌手机及老年机等）共965部；2.笔记本电脑类（联想、戴尔、平板等）共20台。

意竞买者请于2022年11月29日17:00 时前交纳保证金2万元至我公司指定账户，办理
相关竞买登记手续，未成交者保证金3个工作日内全额无息退还。户名：宁夏多元产权拍卖
行（有限公司）；账号：110010188900025813；开户行：宁夏银行民生支行。

预展时间：2022年11月28日至11月29日
预展地点：本公司拍卖厅
拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn
地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
电话：李先生13895011215 史先生 15209576798（0951）6875587

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告


