

国道109线小坝过境段将改建

沿线设置大中桥6座、分离式立交1座

本报讯（记者 裴艳）11月19日，自治区发展改革委发布消息，根据关于国道109线小坝过境段改建工程可行性研究报告的批复，我区将对国道109线小坝过境段工程进行改建，项目估算总投资为43300万元。

记者了解到，国道109线小坝过境段是《国家公路网规划》中国道109线的重要组成部分，该路段于1999年建成通车，现为二级公

路。当前，国道109线横穿小坝城区，道路街道化严重，致使国道109线整体通行效率、服务水平不断降低。为进一步完善当地路网结构，改善公路运输条件，全面提升国道服务水平，助力区域经济社会快速发展，同意对国道109线小坝过境段工程进行改建。

该项目全长10.7公里，线路起点位于红星村马家庄和崔家庄子之间，终点止于利民村东

侧与现状国道109线平交，主要建设内容包括路基、路面、桥涵、交叉工程、交安工程等。沿线设置大中桥6座，分离式立交1座。根据区域经济社会发展需要和项目实际情况，同意项目全线采用双向四车道一级公路标准建设，设计速度80km/h，路基宽度25.5米，路面采用沥青混凝土。项目计划2023年开工建设，自开工之日起工期30个月。



全区消防比技能

11月16日至18日，宁夏消防行业职业技能竞赛暨全区消防救援队伍执勤岗位练兵比武竞赛在训练与战勤保障支队举行，来自全区6个支队、200名参赛队员齐聚比武现场，上演“巅峰对决”。竞赛内容涵盖基础体能、专业技能、实战操法、通信保障等。

本报记者 陈健 摄

大力支持自治区经济社会发展 农行宁夏分行不断注入金融活水

本报讯 勇立潮头，疏地方经济之血脉；扶危济困，固市场主体之本元。十年来，农行宁夏分行紧跟党中央、国务院及自治区党委、政府决策部署，认真践行金融工作的政治性、人民性，不断提升金融工作的专业性，深化改革、开拓进取，深耕城乡两个市场。截至2022年6月末，各项贷款余额712亿元，十年来累计增长399亿元，年均增长9.3%，为自治区经济社会发展源源不断注入金融活水，灌溉塞上江南风景新。

十年来，农行宁夏分行以服务“三农”为己任，着力健全服务“三农”制度体系、着力聚焦服务“三农”重点领域、着力优化服务“三

农”产品模式，助力自治区如期完成脱贫攻坚任务，巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴战略的有效衔接，跑出服务“三农”加速度、开启助力乡村振兴新高度。

行程万里，初心不变。农行宁夏分行立足乡村振兴领军银行定位，围绕枸杞、牛奶、滩羊等自治区农业提质“六特”产业，实行信贷、费用、人力等一揽子倾斜政策，延伸服务乡村旅游、休闲农业、农家乐、生态体验等新业态，打造金融服务特色产业样板。通过推广“5+X”“玉丰模式”，助力脱贫农户发展生产、增收致富；深化银政合作，扩大“富民贷”开办范围；紧跟自治区“百万移民致富提升行动”，定制化推出“移民致富贷”专属产品等，以点带面推动农户贷款扩面上量，接续助力广大已脱贫户“扶上马、送一程”。2012年以来，累计投放涉农贷款160亿元，其中投放“富民贷”5.4亿元，完成总行计划的543.8%。完成农户信息建档8.5万户，开通惠农通服务点1709个，乡镇覆盖率93.2%，活跃服务点占比99.9%。（马巧丽 张璎涵）

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我司将于2022年11月29日上午10:30在石嘴山市大武口区前进北路51号（石嘴山农村商业银行二楼会议室）以现场竞价的方式对以下标的物进行公开拍卖。

序号	标的物名称	面积 (m²)	参考价 (元)	保证金 (元)
1	大武口区黄河东街凯欣嘉苑3幢2单元402号	144	357200	30000
2	大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢1301号住宅房	139.17	380000	30000
3	大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢101号住宅房	139.17	331300	30000
4	大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢902号住宅房	141.42	379010	30000
5	平罗县怀远大街5314号营业房	359.33	846400	80000
6	平罗县怀远大街206号营业房	560.15	2022300	200000
7	平罗县锦绣华城小区1幢3号营业房	273.68	967230	90000
8	银川市兴庆区太阳都市花园44号楼8号营业房	145.71	1063170	100000
9	银川市兴庆区太阳都市花园46号楼1号营业房	527.76	3465000	300000
10	银川市兴庆区清和北街1039号义通汽车城C区8号商业房	2405.18	9813900	1000000
11	大武口区文明南路怡心花园1幢93号营业房	793.64	2423520	200000
12	大武口区贺兰山路457号营业房	276.48	1352900	100000
13	大武口区文明北路377号营业房	120.11	504462	50000
14	大武口区朝阳东街14号等4号营业房	7120.11	59094000	6000000
15	平罗县东大街南侧东风路东侧营业房	9103.3	36720000	3500000

标的物以现状拍卖，我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，有意竞买者于11月28日17时前交纳保证金到指定账户后持有效身份证明到我公司办理竞买手续。

联系电话：崔先生 18295072172

报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

受委托我公司定于2022年11月30日(星期三)10时采用网络拍卖方式对下列物品进行公开拍卖，整体参考价56500元。

1.手机类(华为、苹果、OPPO、vivo、杂牌手机及老年机等)共965部；
2.笔记本电脑类(联想、戴尔、平板等)共20台；

意竞买者请于2022年11月29日17:00时前交纳保证金2万元至我公司指定账户，办理相关竞买登记手续，未成交者保证金3个工作日内全额无息退还。户名：宁夏多元产权拍卖行(有限公司)；账号：11001018890002513；开户行：宁夏银行民生支行。

预展时间：2022年11月28日至11月29日

预展地点：本公司拍卖厅

拍卖网址：<https://paimai.caa123.org.cn>

地址：银川市兴庆区凤凰南街79号

电话：李先生 13895011215 史先生 15209576798 (0951)6875587

第六届中国青年志愿 服务项目大赛 青铜峡“走百村进万家” 禁毒宣传项目摘金

本报讯（记者 黄英）日前，第六届中国青年志愿服务项目大赛全国赛终评在北京和山东济南举办。11月18日，记者了解到，经过评审，共有150个项目获得金奖，青铜峡市“走百村进万家”禁毒宣传项目也位列其中。

“走百村进万家”禁毒宣传项目是青铜峡市古峡禁毒帮困志愿者联合会服务项目之一。该志愿者联合会2011年组建，多年来，吸纳了农民、工人、学生、教师、医护人员、律师、个体老板、餐饮人员及公职人员等社会各界爱心人士，已由最初的几人壮大至现在的1100多人。平日里主要开展禁毒宣传、扶贫帮困、慰老助残、保护母亲河、助力乡村振兴、关爱青少年、惠民演出、参与疫情防控等活动。“截至目前，参与志愿服务26752人次，志愿服务总时长近50万小时。”青铜峡市古峡禁毒帮困志愿者联合会会长李小平说。

为期5年的“走百村进万家”禁毒宣传项目，目标是在2023年7月以前使青铜峡市所有镇、村、社区禁毒宣传全覆盖，让人人参与禁毒宣传，人人知晓禁毒知识。截至目前，该项目让青铜峡市受教育群众达到22万余人，禁毒知晓率达到93%以上，全市戒断3年未复吸巩固率达到91%，从最初全年新增吸毒人员达3%以上，到2021年全年新增吸毒人员在0.3%以下，2022年底有望实现零增长，有效防止了复吸现象的发生和违法犯罪行为的产生。

“未来，我们将持续关注禁毒工作的适时需求，继续开展相对应的禁毒宣传活动。聚焦力量加大对青少年的禁毒宣传力度，进行线上宣传辐射带动周边市县禁毒宣传交流，同时持续关注涉毒家庭。”李小平表示。



宁夏禁毒
进行时

自治区禁毒办协办